
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 
ДО № 12-27-979/17 

от01.12.2017 

О внесении изменений в приказ 
департамента образования 
от 27.06.2017 № 12-27-482/17 
«Об утверждении персонального 
и резервного состава территориальных 
психолого-медико-педагогических комиссий 
на 2017-2018 учебный год» 

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ департамента образования от 27.06.2017 
№ 12-27-482/17 «Об утверждении персонального и резервного состава 
территориальных психолого-медико-педагогических комиссий на 2017-2018 
учебный год», изложив: 

1.1. Название приказа в новой редакции «Об утверждении персонального 
и резервного составов территориальных психолого-медико-педагогических 
комиссий на 2017-2018 учебный год». 

1.2. Приложение 2 к приказу в новой редакции согласно приложению. 
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента образования Замятину И.П. 

Директор департамента А.Н. Томазова 


